
長崎救急医学会                         平成 26 年 8 月 1 日 
看護部会役員各位 
 

第 22 回長崎救急医学会看護部会役員会開催について 
 
拝啓 残暑の候、役員の皆さんにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、今年度の長崎救急医学会学術集会は９／６(土) 済生会長崎病院にて開催されます。 
また同日同病院におきまして、看護部会役員会を開催させていただきたいと考えております。 
 つきましては、ご多忙中のところ恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきます

よう宜しくお願い申し上げます。 
 なお、御出欠の御返事を８月１５日（金）必着で同封のハガキにてお知らせくださいますよ

うお願い申し上げます。（メーリングリストで私の方までご連絡くださってもかまいません。） 
最後になりますが、今年度は学術集会が終了してからの開催となりますので、皆様にはご迷惑

をお掛けすることになろうかと思いますがよろしくお願いいたします。今回メーリングリストも

同封しておりますので訂正、変更、追加などありましたらご連絡ください。 
敬具 

記 
場 所 ： 済生会長崎病院 

管理棟 ３階第４・５会議室 
長崎市片淵町２丁目５番１号 

日 時 ： 平成２６年９月６日（土） 
１７：１５～１８：００ 

議 題 ： １報告事項 
１）第 22 回長崎救急医学会学術集会報告について(済生会長崎病院 上野) 
２）第 23 回長崎救急医学会学術集会開催担当について(長崎大学 戸北師長) 
２協議事項 
１）第 21 回長崎救急医学会学術集会報告(長崎労災病院 中継師長) 
２）第 18 回日本救急医学会九州地方会（福岡）の報告(長崎大学 戸北師長) 
３）救急看護セミナーの報告（長崎医療センター 山下師長） 
４）看護部会規約改正について 
５）その他 

会議に使用する資料等がございましたらメールにて送信していただくと、こちらで準備いたしま

すのでご連絡ください。病院駐車場を無料でご使用いただけますが、満車の場合は近隣の駐車場

をご利用いただくこととなりますのでご了承ください。（駐車券はご持参下さい） 
第 22 回長崎救急医学会学術集会 
担当病院 済生会長崎病院 看護部会役員 
上 野  光 男 
TEL：095-826-9236 （PHS 7250） 
FAX：095-827-5657 
E-Mail：kansainotomo@yahoo.co.jp 

    ueno@nsaisei.or.jp 


